Cucule. nomē cōtumeliosū ut explicatus assatim in asinaria. Libellæ. decima pars denarii est libella luxta sententiā & opinione uarronianā. Imbrem in cribrū. quod frustra laborātes age bant ppetim ipsæ danaides in cribrō pruso aquā gestantes. Inferius. in frustra laborātes dicitur. In p̄ tu sum ingerimus dicta dolii. Ingratum hominē lucianus πιθον τετραγενερον appellat: hoc est p̄ so ratū uas: unde exēt græ: qd̄ omniuenerē & lauore fluūt luciani uetus adscribere libuit.

φέσθιος αντηπον πιθοσ εστι τετραγενερον επον οντα παραστασιαν λαων τασκαπιαδεις κενον εξεχεσσον.

Cucule uiues. Cal. quid ego ni fleam: cui nec paratus Nūmus argenti sier. neq; libellæ spes sit usquā gentium

Pse. Ut litterarum ego harum sermonem audio:

Nisi tu illi drachmis fleueris argēteis: qd̄ tu istis lachrymis.

Te p̄bare postulas: nō pluris refert. q̄ si imbrē in cribrū geras.

Verū ego te amantē: ne pau: nō deserā: spero alicūde hodie

Me bona ope: aut hac mea tibi iuenturū esse auxiliū argētarū

Cal. At id futurū tñnde. Pse. unde unde dicā: nescio q̄a futurū est

Ita supciliū salit. Cal. utinā quæ dicis: dictis facta suppetat.

Pse. Scis tu qd̄ hercle mea si cōmoui sacra quo pacto & quātas

Soleam turbellas dare. Cal. in te nūc sunt oī spes ætati meæ

Pse. Satin est si hāc hodie mulierē efficio tibi tua ut sit: aut si tibi

Do uigit̄ mias? Cal. satin si futur̄ ē? Pse. roga me uigit̄ mias

Ut me effecturū tibi qd̄ pmisi scias roga. Cal. obsecro hercle

Pse. Gestio p̄mittere. Cal. dabis ne argēti mihi hodie uigit̄ mias?

Pse. Dabo: molestus nūc iā ne sis mihi: atq; ne dictū tibi neges

Dico prius sineminē aliū potero: tuū tangā patrē. Cal. dū te

Mihī seruent: uerū si potes pietatis cā uel etiā matrē quoq;

Pse. De istac re in oculū utrū uis cōquiescito. Cal. oculum utrum

An ne in aurē. Pse. at hoc puolatum est minus nūne nequis.

Dictū sibi neget: dico oib⁹ pube præsentis: i cōtione oī populo

Omnib⁹ amicis notisq; edico meis in hunc diē a me ut caueat:

Ne credat mihi. Cal. tace obsecro hercle. Pse. quid negocii ē?

Cal. Ostium lenonis crēpuit. Pse. crura mauellem modo.

Cal. Atq; ipse egreditur: penitus periutum caput.

commouebat appellabant manalem: de quo hæc pompeius. Manalem uocabant lapidem etiam per trām quandam: quæ erat extra portam capenam luxta ædem matri: quam cum propter nimia fūcitatē in urbem pertraherent insequebat pluua statim: cumq; quod aquas manare faceret manalem lapidem dixere. Manalem lapidem putabant esse hostium horci: per quod animæ inferoræ ad superoræ manaret: qui discunt manes. Manalem fontem dici pr̄ eo quod aqua ex eo semper manet. Turbellas, turbationes & tumultus. Tangam, ferlam: percūtiam. Matrem quoq; subintellige tange. In oculum utrumvis, securus esto: nihil super hac re pensites scrupulosius. Sed adagium more suo immutat: Proueniūt erat apud antiquos repetitum a terentio & flinio: cum dicere tel lent securus esto. In aurem utramvis licet dormias. Menander. ἐπί τιμονεύοντες τιμητικός. hoc est. In aurem utramq; quandoquidem dorata est cubet. Peruulgatum mis nus. hoc in oculum dormire. peruulgata erim refugit Plautus larinæ linguae gemma. Pube præ senti. Pompeius. pube præsentis est populo præsentis: ab iis: qui puberes sunt omnesi populum significat: pubes puer: qui generare potest: is incipit esse ab annis. xiii. famina uirpotens ab anno duodecimo. Crara mauellem. subintellige ballioni creparent: aut flagellis aut compedibus. In superioribus fertilepidas appellat. Penitus periurum: ex omni parte pertursum.